证券代码: 000531 证券简称: 穗恒运 A 公告编号: 2021-075

广州恒运企业集团股份有限公司 关于签署战略合作框架的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:

- 1. 本次签署的战略合作协议为框架性协议,该协议的签署确立了双方战略合作关系,具体的合作事项将以另行签署的具体业务合作协议为准。
 - 2. 本协议的签署对公司本年度经营业绩不构成重大影响。

一、战略合作框架签署概况

广州恒运企业集团股份有限公司(以下简称"公司")与科华数据股份有限公司(以下简称"科华数据")于近日签订《战略合作框架》。

本协议双方遵循互惠互利的理念,以发展为目的,依托双方合作 平台,本着"发挥优势、相互促进、长期合作、互利互赢"的原则推 动合作,努力扩大双方合作的深度和广度,提高双方的投资回报以及 社会效益,实现互利共赢。

由于本协议为意向性框架协议,不涉及关联交易,不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组,无需提交董事会和股东大会审议。公司将在具体合作事项明确后,依据相关法律法规要求履行决策审批程序并及时履行信息披露义务。

二、交易对手方介绍

甲方: 广州恒运企业集团股份有限公司	
法定代表人:	许鸿生
注册资本:	68508. 282 万人民币
公司地址:	广州市萝岗区西基工业区西基路
主营业务:	电力、热力生产和供应;企业自有资金投资;仪器仪表
	修理; 电力电子技术服务。
乙方: 科华数据股份有限公司	
法定代表人:	陈成辉
注册资本:	46156.739万人民币
公司地址:	厦门火炬高新区火炬园马垄路 457 号
主营业务:	数据中心业务、新能源业务及智慧电能业务。

科华数据与公司不存在关联关系,最近三年与公司未发生类似交易情况。经查,科华数据不是失信被执行人,具备良好的履约能力。

三、战略合作框架的主要内容

- 1、乙方同意参股甲方全资设立的广州恒运储能科技有限公司(暂定名,最终以工商行政管理部门核准登记为准),所占股比由双方商议决定,具体方式由双方另行签订投资协议。广州恒运储能科技公司(以下简称"恒运储能公司")将致力于新型储能技术的商业应用,以投资运营发电侧、电网侧、用户侧储能电站为起点,研究储能核心技术,为用户提供储能集成解决方案。
- 2、甲乙双方集中优势资源,以恒运储能公司为载体共同在华南 区域开发储能项目,推动项目立项审批,进行项目建设运营。
- 3、恒运储能公司可根据储能集成服务项目对技术、价格等需求情况,将项目所需的储能产品,在同等条件下优先委托乙方生产,乙方承诺所供产品价格不高于其向国内同类型项目的报价,具体以项目实际情况双方另行签订供货合同;同时双方共同组建专业的储能集成技术团队。

- 4、甲乙双方同意依托恒运储能公司共同成立储能应用技术研究院,在储能产业链核心技术与集成技术方面进行研发,适时将研发成果在恒运储能公司进行技术商业化转化并与乙方核心产品形成协同发展的格局,提高产品市场优势和竞争力。
- 5、乙方同意将其在广东省内已建成运营的数据中心整合进入恒运储能公司的虚拟电厂,参与广东省电力市场交易共同获利;同时甲乙双方就数据中心绿电应用及政策申请等方面开展深入合作。
- 6、甲方同意为乙方在广州的投资提供服务,乙方全力协助甲方 开展招商工作。
- 7、关于恒运储能公司的成立决定,须以各方的股东会、董事会 以及政府国有资产管理部门的审批结果为准。

四、对公司的影响

公司与科华数据签订战略合作框架协议,遵循互惠互利的理念, 以发展为目的,依托双方合作平台,本着"发挥优势、相互促进、长期合作、互利互赢"的原则推动合作,努力扩大双方合作的深度和广度,提高双方的投资回报以及社会效益,实现互利共赢。

五、风险提示

本协议仅为框架意向性协议,具体事宜以双方另行签署的执行协议为准;若法律法规、政策规定与本协议约定有冲突的,则按法律法规、政策的规定执行,双方互不承担责任;若本协议有关内容涉及需双方各自的权力机构(例如股东会、董事会等)审批的,则以双方各自的权力机构最终审批结果为准。具体合同的签署、项目实施进度和执行情况存在一定的不确定性。公司将根据法律法规的要求就合作进展履行信息披露义务,敬请广大投资者注意投资风险。

六、备查文件

1、《广州恒运企业集团股份有限公司与科华数据股份有限公司战略合作框架》。

广州恒运企业集团股份有限公司 2021年12月14日